
 
 

UCHWAŁA NR III/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych 
przez Gminę Wojnicz przedszkolach publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm. ) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 754) w związku z Obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie 
wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego (M.P. z 2024 r poz. 174)  Rada Miejska w Wojniczu uchwala co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) przedszkolu – należy przez to rozumieć przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Wojnicz oraz 
oddział przedszkolny przy szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Wojnicz, 

2) rodzicu – należy przez to rozumieć także opiekuna prawnego oraz inną osobę, której sąd powierzył 
sprawowanie opieki nad dzieckiem. 

§ 2. 1. Świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wojnicz, w zakresie nauczania, wychowania 
i opieki, w wymiarze 5 godzin dziennie są realizowane bezpłatnie na zasadach określonych w statucie 
przedszkola. 

2. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka, o których mowa w ust. 1 obejmują realizację podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego określonej w odrębnych przepisach. 

§ 3. Ustala się opłatę w wysokości 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego korzystania 
z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, ponad wymiar określony w § 2 ust.1. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLIX/535/2023 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę 
Wojnicz przedszkolach publicznych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 1 września 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aneta Kawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4285


	UCHWAŁA NR III/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-27T11:40:16+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




